
Tvirtinu: 
Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 
Direktorė 
Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2022 M. KOVO MĖNESIO PLANAS 

M. d. D. Val. Veikla Atsakingas Vieta

01 A. 13.00

Darbo grupės: Dianos 
Blinkovos, Gražinos 
Meilutienės, Skaistės 
Elsterytės, Mildos 
Tamulienės susirinkimas 
dėl metodinės priemonės 
„Mokymosi per judesį, 
garsą, šokį, muziką 
metodikos taikymas 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių turintiems 
vaikams“

Sigita Krasauskienė Direktorės 
kabinetas

01 A. 10.00

E-Twinning tarptautinis 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Užgavėnių 
rytmetys „Žiema žiema, 
bėk iš kiemo“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Jievaras“ 
ugdytiniai

Irena Žemaitienė,  

Loreta Juzulėnienė, 

Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Jievaras“

01 A 10:00 Respublikinis 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų vaikų - tėvų -  
mokytojų virtuali 
fotografijų 
paroda ,,Užgavėnių 
kaukė“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“



01 A.- 
P.

10.00 Kauno vaikų darželio 
„Raudonkepuraitė“ 
tarptautinis švietimo įstaigų 
bendruomenių emocinės 
raiškos ir jausmų projektas II 
„Jie mieli ir skirtingi, bet ne 
visi laimingi“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Jievaras“, 
ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Naminukas“, 
„Kupolė“ ugdytiniai 

D

Irena Žemaitienė,  
Daiva Šeputienė, 
Laimutė Dobiliauskienė, 
Henrieta Žliobaitė.

Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 
„Jievaras“, 
ikimokyklinio 
ugdymo grupės 
„Kupolė“, 
„Naminukas“.

01-04-
15

A.-
Pn. 10.00

Respublikinio kūrybinio 
projekto „Ekologiškų 
dirbinių idėjų bankas“. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių: 
„Girinukas“, „Boružėlė“ 
ugdytiniai

Rūta Šubonytė,  

Zofija Andriulevičienė, 
Vilė Stirnienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės 
„Boružėlė“ ir 
„Girinukas“

01-31 A.-
K. 

10.00 Respublikinis virtualaus 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas 
„Skirtingų kojinių šokis“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Jievaras“, 
ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Naminukas“, 
„Kupolė“ ugdytiniai 

Irena Žemaitienė Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 
„Jievaras“, 
ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Naminukas“.

1-31 A.-
K.

10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Veikla ,,Sėklų 
karalystėje“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“



1-31 A.-
K.

10.00 Lietuvos ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų projektas 
„Lietuvos mažųjų žaidynės 
2022 I-as“ etapas Virtualios 
fizinio ugdymo pamokėlės. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės: 
„Naminukas“, „Žemyna“, 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės: „Bitutė“, 
„Jievaras“ ugdytiniai.  

Diana Blinkova, 

Henrieta Žliobaitė, 

Rasa Stasiukynėnienė, 

Ingrida Navickaitė,  

Irena Žemaitienė 

Salė

1-31 A.-
K.

10.00 Projektas  
naratyvinio žaidimo 
metodu „Žaidžiame, 
fantazuojame, kuriame ir 
improvizuojame“ 
Ikimokyklinio ugdymo 
grupės „Naminukas“ 
ugdytiniai.

Diana Blinkova,  

Henrieta Žliobaitė 

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Naminukas“, 
žaidimų salė, 
įstaigos laukas.

01-31
A-
K 10.00

Tarptautinis eTwinning 
projektas „Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“ – „Pavasario 
šaukliai“. Dalyvauja 
ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Linelis“ ugdytiniai

Jolanta Skarelienė 

Rūta Šubonytė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Linelis“

02 T 10.00 Tarptautinis 
eTwinning ,,Darni aplinka- 
įtraukiojo ugdymo 
įgalinimas“- 
Edukacija ,,Vonios druskos 
gamyba ir spalvotų lašelių 
gamyba ir tirpinimas“. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės 
„Naminukas“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė 

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Naminukas“

2 T 10.00 Programos „Dienos be 
patyčių 2022“ veikla: 
edukacinė pamokėlė 
„Patyčios – ne man“. 
Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė 
Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 
„Bitutė“  



03-31 K.-
K.

10.00 Respublikinė kūrybinių 
darbų paroda ,,Pasakyk 
labas Klaipėdai“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

03-31 K.-
K.

10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Veikla ,,Sėklų 
karalystėje“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

03 K 10.00

Respublikinis STEAM 
projektas „Kaip parašyti 
kitaip?“, skirtas Lietuvos 
valstybinėms šventėms 
paminėti.  
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“, ,,Že
myna“, ,,Saulutė“ 
ugdytiniai. 

Gilija Krivoščenkienė 

Rasa Stasiukynienė 

Loreta Juzulėnienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės 
„Pelėdžiukas“, ,,
Žemyna“, 
Saulutė“.

03 K 10.00 Tarptautinis etwinning 
projektas „Darni aplinka-
įtraukiojo ugdymo 
įgalinimas" 
„Pats patyriau, atradau, 
tyrinėjau, sukūriau“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai. 

Gilija Krivoščenkienė Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Pelėdžiukas



03 K 10.00 Tarptautinis etwinning 
projektas „Darni aplinka-
įtraukiojo ugdymo 
įgalinimas" 
Edukacinė išvyka į Kauno 
Vinco Kudirkos 
bibliotekos 
padalinį „Berželis“. 
Tema: ,,Grįžtantys 
paukščiai“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai. 

Rigonda Šiugždinienė 
Gilija Krivoščenkienė

Kauno 
Vinco Kudirkos 
bibliotekos 
padalinys 
„Berželis“.

 03 K 10.00 Respublikinis 
ikimokyklinis ir 
priešmokyklinis ugdymo 
įstaigų vaikų, tėvų ir 
mokytojų projektas 
„Užgavėnių  šėlsmo 
akimirkos”. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai. 

Gilija Krivoščenkienė 
Rigonda Šiugždinienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Pelėdžiukas

03 K. 10.00

Nacionalinis STEAM 
projektas ,,3D Lietuvos 
pilys“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės „Saulutė“ 
ugdytiniai.

Loreta .Juzulėnienė
Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Saulutė“

04 Pn. 10.00 Respublikinis 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų STEAM 
projektas ,,Užgavėnių 
barškučiai“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“



04 Pn. 10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. 
Veikla ,,Varnėno inkile“, 
skirta Kovarnių dienai 
paminėti. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

04 Pn 10.00

Etwining tarptautinis 
projektas ,,Darni aplinka-
įtraukusis ugdymo 
įgalinimas“, ,,Kermošiuj 
buvau-riestainių pirkau“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
grupių: ,,Jievaras“, ,,Bitutė
“, ,,Žemyna“, ,,Naminukas
“, ,,Kupolė“, ,,Pelėdžiukas
“, ,,Linelis“, ,,Saulutė“, ,,A
itvariukas“, ,,Boružėlė“, ,,
Girinukas“ ugdytiniai.

Gražina Meilutienė

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo 
grupės: ,,Jievara
s“, ,,Bitutė“, ,,Že
myna“, ,,Namin
ukas“, ,,Kupolė“
, ,,Pelėdžiukas“, 
,,Linelis“, ,,Saul
utė“, ,,Aitvariuk
as‘, ,,Boružėlė“, 
,,Girinukas“

9 T. 10.00 Programos „Dienos be 
patyčių 2022“ veikla: 
edukacinė pamokėlė 
„Patyčios – ne man“. 
Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė 
Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 
„Jievaras“  

10 K. 10.00 Kauno miesto ir Kauno 
rajono priešmokyklinio ir 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas, kurį 
organizuoja Kauno Juozo 
Naujalio muzikos 
gimnazija, ,,Meilė tėvynei 
mažoj širdelėj“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupė ,,Bitutė“ ugdytiniai.

Gražina Meilutienė 

Ingrida Navickaitė

Priešmokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Boružėlė
“



10 K 10:00 Respublikinis 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio vaikų, 
mokytojų bei tėvų STEAM 
projektas „Dovana 
Lietuvai“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

10 K 10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Veikla  skirta 
paminėti  ,,40-ties 
paukščių diena“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

14 P 10.00 Respublikinis 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų, tėvų ir pedagogų 
projektas ,,Paukščiukai 
beldžiasi snapeliu“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

14-31 P.-
K.

10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas „Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“ – “Žalioji 
palangė“ .Veiklos 
paminint žemės dieną. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių: 
„Girinukas“, „Boružėlė“ 
ugdytiniai

Rūta Šubonytė, 
Zofija Andriulevičienė, 
Vilė Stirnienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės 
„Boružėlė“ ir 
„Girinukas“

15 A. 13.00 Respublikinė 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų ugdymo mokytojų 
metodinė – praktinė vaizdo 
konferencija ,,Šeimos 
įtrauktis – kokybiško 
ugdymo garantas“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“



15 A. 13.00 Respublikinio projekto 
„Vaidilutės-lietuvių 
tautosakoje“ rezultatų 
aptarimas. Diplomų, 
pažymų išrašymas, 
filmuko iš kūrybinių darbų 
sukūrimas. Dalyvauja 
įstaigos pedagogės

Sigita Krasauskienė. Salė

15

A. 10.00

Respublikinis 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų, tėvų ir pedagogų 
projektas „Paukščiai 
beldžia snapeliuˮ. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės 
„Naminukasˮ ugdytinis 
Matas Simanaitis su mama 
Justina Simanaitiene.

Justina Simanaitienė Kaunas

16 T. 10.00 Programos „Dienos be 
patyčių 2022“ veikla: 
Smurto ir patyčių 
prevencijos bei vaikų 
saugumo tyrimas „Jievaro“ 
grupėje. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė, Birutė 
Petraitienė 

Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 
„Jievaras“  

14-18 P-
Pn.

10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas „Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“ – “Sėju sėklytę 
– auginu gėlytę“. Veiklos, 
skirtos Žemės dienai 
paminėti. Pirmas etapas. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės „Linelis“ 
ugdytiniai

Jolanta Skarelienė 

Rūta Šubonytė
Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Linelis“

14-18 P-
Pn.

10.00 SEU olimpiada 
„Dramblys“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Naminukas“, 
„Žemyna“, 
priešmokyklinio ugdymo 
grupių: „Bitutė“ , 
„Jievaras“ ugdytiniai

Henrieta Žliobaitė, Rasa 
Stasiukynėnienė, 
Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė, Ingrida 
Navickaitė, Irena 
Žemaitienė, Loreta 
Juzulėnienė 

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės: 
„Naminukas“, 
„Žemyna“, 
„Bitutė“ , 
„Jievaras“



18 Pn. 13.00-1
5.30

Seminaras „Įtraukiojo 
ugdymo galimybės 
ikimokyklinėje ugdymo 
įstaigoje - fizinės, 
socialinės ir 
psichoemocinės aplinkos 
pritaikymas“. 
Dalyvauja įstaigos 
pedagogės.

Sigita Krasauskienė Teams platforma

20 S 10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. 
Veikla ,,Žemės diena“, 
skirta Pasaulinei žemės 
dienai paminėti. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

21 P 10.00 Respublikinis 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų, tėvų ir mokytojų 
projektas ,,Užgavėnių 
šėlsmo akimirkos“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

21-25 P- 
Pn.

10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas „Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“ – „Vanduo –
gyvybės šaltinis“. Veiklos 
paminint pasaulinę 
vandens dieną. Dalyvauja 
ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Linelis“ ugdytiniai

Jolanta Skarelienė 

Rūta Šubonytė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Linelis“

21 P. 10.00 Respublikinė 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų kūrybinių darbų 
paroda – konkursas 
„Laimingi jūros gyvūnaiˮ. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės „Saulutėˮ 
ir ankstyvojo amžiaus 
vaikų grupių „Aitvariukasˮ 
ir „Boružėlė“ ugdytiniai.

Justina Simanaitienė 
Gerda Stelmokaitė 
Loreta Juzulėnienė 
Zofija Andriulevičienė 
Vilė Stirnienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 
„Saulutėˮ 
Ankstyvojo 
amžiaus vaikų 
grupės 
„Aitvariukasˮ ir 
„Boružėlėˮ



22 A. 10.00 E-Twinning tarptautinis 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Respublikinė 
prevencinė edukacija 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir 
pradinio amžiaus 
vaikams ,,Vaiko teisės ir 
pareigos – EUROPA 
2022“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

23 T 10.00 Programos „Dienos be 
patyčių 2022“ veikla: 
Smurto ir patyčių 
prevencijos bei vaikų 
saugumo tyrimas. 
„Bitutės“ grupėje. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės ,,Bitutė“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė, Birutė 
Petraitienė 

Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 
„Bitutė“  

23 T. 14.00 2022 metų veiklos plano 
pristatymas. Dalyvauja 
įstaigos pedagogės.

Sigita Krasauskienė Sakė

25 Pn. 10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Veikla ,, 
Gandro lizde“. Skirta 
paminėti Gandrines. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

29 A. 13.00-1
5.30

Seminaras „Įtraukiojo 
ugdymo galimybės 
ikimokyklinėje ugdymo 
įstaigoje - fizinės, 
socialinės ir 
psichoemocinės aplinkos 
pritaikymas“. 
Dalyvauja įstaigos 
pedagogės.

Sigita Krasauskienė Teams platforma



30 T 10.00 E m o c i n i o i n t e l e k t o 
u g d y m o p a m o k ė l ė s 
„Patyčių keliami jausmai ir 
k ą s u j a i s d a r y t i ? “ . 
Dalyvauja ikimokyklinio 
u g d y m o 
grupė ,,Naminukas“. 

Nijolė Majerienė Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Naminuk
as“.

31 K 10.00 Respublikinė kūrybinių 
darbų paroda ,,Pasakyk 
labas Klaipėdai“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

„Bitutė“

Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Conscious 
children of the future“ 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Saulutė“ 
ugdytiniai.

Loreta .Juzulėnienė Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Saulutė“

Tarptautinis 
eTwinning,,Darni aplinka- 
įtraukiojo ugdymo 
įgalinimas“- teminė savaitė 
,,Užgavėnių tradicijos, 
įdomybės ir žaidimai“. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Saulutė“ 
ugdytiniai.

Gilija Krivoščenkienė,  
Rasa Stasiukynienė, 
Loreta Juzulėnienė, 
Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė, Justina 
Simanaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės  
,,Pelėdžiukas“, ,,
Saulutė“, ,,Žemy
na“.

Respublikinis kūrybinis 
projektas ,,Tortas Lietuvai“ 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Saulutė“ 
ugdytiniai.

Gilija Krivoščenkienė,  
Rasa Stasiukynienė, 
Loreta Juzulėnienė, 
Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė, Justina 
Simanaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės  
,,Pelėdžiukas“, ,,
Saulutė“, ,,Žemy
na“.

Tarptautinis virtualus  
ekologinis projektas- 
paroda ,,Žaliasis Oliziukas/ 
Green Grass Heads“ 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Saulutė“ 
ugdytiniai.

Gilija Krivoščenkienė,  
Rasa Stasiukynienė, 
Loreta Juzulėnienė, 
Rigonda-
AurikaŠiugždinienė, 
Justina Simanaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės  
,,Pelėdžiukas“, ,,
Saulutė“, ,,Žemy
na“.



Respublikinė 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų kūrybinių darbų 
virtuali paroda „Staltiesėlė 
Lietuvai“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės 
„Naminukas“, ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.  

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė 

Ikimokyklinio 
ugdymo grupės: 
„Naminukas“ , 
„Kupolė“


